

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

W. Kadenbach  
 Fahrzeugtechnik & CNC-Technik  
 Rheingoldstraße 132  
 55413 Oberdiebach

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210602972  
 Kundennr.: 57730  
 Datum: 21. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
 Durchwahl: +49(0) 5409403416  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210603387 vom 21.06.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	70201		<b>Stoßdämpfer f. AK 2008</b> Stoßdämpfer für Grümer AK 2008, grau Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,48 kg	1	Stück	29,71	29,71
2	80098		<b>Lagerbuchse rund f. AK 2008, h</b> Lagerbuchse rund für Grümer AK 2008, hinten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg	1	Stück	37,73	37,73
3	80097		<b>Lagerbuchse rund f. AK 2008, v</b> Lagerbuchse rund für Grümer AK 2008, vorne Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,80 kg	1	Stück	32,87	32,87
4	80099		<b>Zugstange f. AK 0908/1308/2008</b> GRÜMER Zugstange für AK 0908/1308/2008 50 x 480 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,26 kg	1	Stück	71,79	71,79
5	40032		<b>WW 30-K+Z, Ø 35/40/45/46/50/51</b> WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z, Universal-Kugelumlaufgelenk, Ø 35/40/45/46/50/51 Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Zubehör Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,65 kg	1	Stück	32,50	32,50
6	90178		<b>Bremsbackensatz 200 x 50</b> Bremsbackensatz 200 x 50, für Knott Radbremse Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken	2	Stück	22,00	44,00

## Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210602972

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10202		2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NACHBAU) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,30 kg <b>PROPLAST Dreieckrückstrahler</b> PROPLAST Dreieckrückstrahler, mit 4 Einzelreflektoren, 2 Befestigungsschrauben/ Muttern M5, stabile Kunststofffassung, 175 mm H: 155 x B: 175 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 0,36 kg	3	Stück	2,91	8,73
8	20058		<b>Sicherungskette, Metall, mit P</b> Sicherungskette, Metall, mit Platte, Gesamtlänge: 320 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,28 kg	10	Stück	0,44	4,40
9	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>269,33</b>
19% MwSt.							51,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>320,50</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210602972 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 12,890



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210602972

### Lief. an Adresse

W. Kadenbach  
Fahrzeugtechnik & CNC-Technik  
Rheingoldstraße 132  
55413 Oberdiebach  
Deutschland